
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

Від 28 березня 2024 року   № 61      

смт Великий Бичків 

 

Про погодження інформаційних 

карток адміністративних послуг у 

сфері державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, що надаються через Центр 

надання адміністративних послуг 

виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради  

     

Керуючись статтями 27, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про адміністративні послуги», Переліком 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, виконавчий 

комітет Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація права власності на нерухоме майно, права довірчої власності як 

способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме майно, об’єкт 

незавершеного будівництва», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 1). 

2. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація речового права, похідного від права власності», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 2). 

3. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Державна 

реєстрація обтяжень речових прав на нерухоме майно», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 3). 

4. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Взяття на 

облік безхазяйного нерухомого майна», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 4). 



5. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Внесення 

змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 5). 

6. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Скасування 

запису Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, скасування 

державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень, скасування 

рішення державного реєстратора (за судовим рішенням)», що надається через 

Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 6). 

7. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Надання 

інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно», що 

надається через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Великобичківської селищної ради (додаток 7). 

8. Погодити інформаційну картку адміністративної послуги «Заборона 

вчинення реєстраційних дій», що надається через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної 

ради (додаток 8). 

9. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 24 листопада 2021 року № 141 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Державна реєстрація права власності на нерухоме майно, права довірчої 

власності як способу забезпечення виконання зобов’язання на нерухоме майно, 

об’єкт незавершеного будівництва, що надається через відділ «Центр надання 

адміністративних послуг» Великобичківської селищної ради» вважати таким, що 

втратило чинність. 

10. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 24 листопада 2021 року № 142 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Державна реєстрація речового права, похідного від права власності, що 

надається через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Великобичківської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

11. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 24 листопада 2021 року № 143 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Скасування запису Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, скасування рішення державного реєстратора (за судовим рішенням), 

що надається через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Великобичківської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

12. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 24 листопада 2021 року № 144 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Внесення змін до записів Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, що надається через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Великобичківської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 



13. Рішення виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

Рахівського району Закарпатської області від 24 листопада 2021 року № 145 

«Про затвердження інформаційної та технологічної картки адміністративної 

послуги Надання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 

майно, що надається через відділ «Центр надання адміністративних послуг» 

Великобичківської селищної ради» вважати таким, що втратило чинність. 

14. Забезпечити оприлюднення погоджених інформаційних карток 

адміністративних послуг, що надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Великобичківської селищної ради, на офіційному 

сайті Великобичківської селищної ради. 

15. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника ЦНАП 

Великобичківської селищної ради Ільчука М.М. 

 

  

  

 Селищний голова        Олег БУРСА 
 

 

 


